

## Olimp Gold DHA, kapsułki, 30 kaps. (blis.)

Cena: 39,91 zł



### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	OLIMP LABORATORIES
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

#### Olimp Gold DHA - kapsułki miękkie 30 kaps. (blis.)

##### Opis produktu

600 mg DHA + 400 µg kwasu foliowego w pełnej dawce

Gold DHA to suplement diety w postaci kapsułek płynnych Flow Caps uzupełniający dietę kobiet ciężarnych i karmiących piersią w kwas DHA z grupy kwasów tłuszczowych omega-3 i kwas foliowy, który przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży.

DHA jest głównym strukturalnym tłuszczem mózgu i oczu, stanowiącym do 97% tłuszczów omega-3 w mózgu i do 93% w oku. Właściwa podaż DHA w diecie w okresie ciąży i laktacji zapewnia odpowiednią jego dystrybucję do rozwijającego się płodu oraz organizmu noworodka. Kwas foliowy podany został w nowatorski sposób wykorzystując technologię mikropeletek, gwarantujących optymalną szybkość transportu oraz absorpcji w organizmie.

#### Składniki

Informacja żywieniowa 1 kapsułka

Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 300 mg

Kwas foliowy 200 µg (100%\*)

\* RWS - referencyjna wartość spożycia.

**Składniki:** skoncentrowany olej rybi bogaty w DHA; składniki peletek – cukier, skrobia, kwas pteroilomonoglutaminowy (folian); mieszanina tokoferoli sojowych – substancja przeciwutleniająca, żelatyna – składnik otoczki.

Zastosowanie

Preparat przeznaczony: jako uzupełnienie diety w DHA i folianu dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.

#### Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja: 1-2 kapsułki dziennie po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.  
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

**Warunki przechowywania:** przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Producent**

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.  
Pustynia 84F  
39-200 Dębica